Contrato: 06/2022.
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN
Contratada: Universalprev Software e Consultoria Ltda
Processo: IPJ. 0000696/2025 – Migrado do Processo: IPJ.00324/2022 
Assinatura: 25/11/2025

Valor Global: R$ 162.485,03 (cento e sessenta e dois mil, quatrocentos 
e oitenta e cinco reais e três centavos).
Objeto: Locação de sistema integrado de Gestão Previdenciária, 
adequado para rotinas especificas de Regime Próprio de Previdência 
Social - RPPS, com no mínimo módulos para gestão de benefícios 
(concessão e folha de pagamento) e folha de pagamento de servidores

[...]

CIJ.01691/2020. 
Objeto:  Fornecimento  de mão de obra para prestação de serviço 
específico de atendimento telefônico, voltado ao Sistema de Atendimento 
156 e Central de Agendamento de Consultas, nas modalidades 
Receptivo e Ativo. Valor  do Aditivo: R$ 34.340,49 (trinta e quatro mil, 
trezentos e quarenta reais e quarenta e nove centavos). Assinatura: 
28/11/2025. Assunto: Suprime do objeto contratado, 03 (três) postos de 
trabalho de operadores de atendimento, a partir de 1º de dezembro de 
2025, aplicando-se a redução de 0,59% sobre o valor inicial atualizado